

260106A (260105A)	Вирусолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260107A (260105A)	Вирусолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260108	Старший микробиолог Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260109A		2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260110A (260109A)	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260111A (260109A)	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260112A (260109A)	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260113A (260109A)	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260114	Старший специалист микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
260115	Специалист микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел инженерно-технического обслуживания № 2																								
260116	Заместитель главного инженера производственной площадки № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																								
260117	Специалист отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства																								
260118	Администратор строительного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260119	Заместитель начальника отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260120	Инженер по вентиляционным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества (Лобня)																								
260121	Начальник отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260122	Заместитель начальника отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260123	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260124	Специалист по работе с документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения качества (Лобня)																								
260125	Начальник отдела обеспечения качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260126	Старший инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

260127	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260128	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки технологий и документации (Лобня)																							
260129	Начальник отдела разработки технологий и документации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260130	Химик-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех производства и упаковки лекарственных форм																							
260131А	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260132А (260131А)	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260133А (260131А)	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260134А (260131А)	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260135А (260131А)	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260136А (260131А)	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260137А (260131А)	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260138А (260131А)	Оператор линии упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-аналитическая лаборатория (Лобня)																							
260139	Старший химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260140	Химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260141	Старший химик-хроматографист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260142	Химик-хроматографист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																							
260143	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склады готовой продукции																							
260144	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел (Лобня)																							
260145	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологический отдел № 1																							
260146	Контролёр документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок изготовления лекарственных форм																							
260147А	Укладчик фармпрепаратов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260148А (260147А)	Укладчик фармпрепаратов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260149А (260147А)	Укладчик фармпрепаратов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Авдеева Марина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.04.2026

Начальник службы охраны труда, пожарной безопасности, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Ефремов Максим Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.04.2026

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Грищенко Ольга Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.04.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коган Илья Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06.03.2026